



Tlf.: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

TROPICAL ORGANIC INVEST APS

ÅRSRAPPORT

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2015

Gert Holst Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. april 2014 - 31. marts 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tropical Organic Invest ApS Astrupvej 35 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 32 65 82 29 Stiftet: 18. december 2009 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. april 2014 - 31. marts 2015
Bestyrelse	Jens Krogh, formand Bjarne Larsen Gert Holst Hansen
Direktion	Bjarne Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
Pengeinstitut	Merkur, Århus afdeling Sct. Clements Torv 17, 1. sal 8100 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i udenlandske selskaber, virksomheder, foreninger eller lignende, der investerer i jord og landbrugsrelateret virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed, som drives med henblik på økonomisk overskud og efter økologiske og bæredygtige principper. Investeringerne skal forbedre social udvikling og gennemføres på moralsk og ansvarlig måde for lokalbefolkningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 195.318, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 242.629 og en egenkapital på kr. 191.753.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre driftsindtægter.....		750.000	0
Eksterne omkostninger.....		-514.228	-43.316
DRIFTSRESULTAT.....		235.772	-43.316
Andre finansielle indtægter.....		3.808	0
Andre finansielle omkostninger.....		-4.719	-614
RESULTAT FØR SKAT.....		234.861	-43.930
Skat af årets resultat.....	1	-39.543	0
ÅRETS RESULTAT.....		195.318	-43.930
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		195.318	-43.930
I ALT.....		195.318	-43.930

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender.....		0	42.641
Tilgodehavender.....		0	42.641
Likvide beholdninger.....		242.629	35.408
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		242.629	78.049
AKTIVER.....		242.629	78.049

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		41.753	-153.565
EGENKAPITAL.....	2	191.753	-3.565
Selskabsskat.....		39.543	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.333	75.614
Anden gæld.....		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		50.876	81.614
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		50.876	81.614
PASSIVER.....		242.629	78.049
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.543	0	
	39.543	0	
Egenkapital			2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2014.....	150.000	-153.565	-3.565
Forslag til årets resultatdisponering.....		195.318	195.318
Egenkapital 31. marts 2015.....	150.000	41.753	191.753
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			3
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			